PAGE

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

2-й сессии

третьего  созыва

№  2 - 8                                                с.Соузга                                   от   22.10.2013г

О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Соузгинском сельском
Совете депутатов третьего созыва
В соответствие со ст.19, ст.20 Временного Регламента Соузгинского сельского Совета, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Соузгинском сельском Совете депутатов третьего созыва согласно заявления.
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев